Karta produktu
5/24/2025 Zestaw do baterii natynkowy
kolana naścienne 52 mm
CLEVERFIT Radial
Poland - Purmo
•   Trwałość
•   Ochrona przed wyciekami
•   Łatwa instalacja

Maksymalne ciśnienie robocze przy 20°C Pressure (bar) 10
Średnia temperatura (praca ciągła) Degrees celsius (°C) 70, 95
Średnica nominalna połączenia 1 DN 12, DN 15
Z izolacją termiczną No
Wysoka wytrzymałość na rozciąganie Yes
Rura systemowa Yes
Materiał połączenia 1 Mosiądz, Polifenylosulfon (PPSU)
Materiał połączenia 2 Mosiądz, Polifenylosulfon (PPSU)
Gatunek materiału połączenia 1 CuZn39Pb3 (CW617N), Inne
Gatunek materiału połączenia 2 CuZn39Pb3 (CW617N), Inne
4   |   Karta produktu Zestaw do baterii natynkowy kolana naścienne 52 mm CLEVERFIT Radial, 5/24/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4B12F16AO35E0 Zestaw do baterii-dwa kolana PURMO CLEVERFIT krótkie 35
mm, szyna mont., śruby - 16 x 1/2&#34; GW
FAZ4B12F16AO52E0 Zestaw do baterii-dwa kolana PURMO CLEVERFIT średnie 52
mm, szyna mont., śruby - 16 x 1/2&#34; GW
FAZ4B12F20AO35E0 Zestaw do baterii-dwa kolana PURMO CLEVERFIT krótkie 35
mm, szyna mont., śruby - 20 x 1/2&#34;GW
FAZ4B12F20AO52E0 Zestaw do baterii-dwa kolana PURMO CLEVERFIT średnie 52
mm, szyna mont., śruby - 20 x 1/2&#34;GW
FAZ4B16A12F16AE0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT RADIAL
podwójne krótkie (52 mm) GW
FAZ4B20A12F20AE0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT RADIAL
podwójne krótkie (52 mm) GW
FAZ4W12F16A035E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT krótkie (35
mm) 16 x 1/2&#34; GW
FAZ4W12F16A052E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT średnie (52
mm) 16 x 1/2&#34; GW
FAZ4W12F16A078E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT długie (78
mm) 16 x 1/2&#34; GW
FAZ4W12F20A035E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT krótkie (35
mm) 20 x 1/2&#34;GW
FAZ4W12F20A052E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT średnie (52
mm) 20 x 1/2&#34;GW
FAZ4W12F20A078E0 Kolano do montażu na ścianie PURMO CLEVERFIT długie (78
mm) 20 x 1/2&#34;GW
FAZ8W12F16A000G0 Kolano do montazu na scianie PPSU LBP PURMO CLEVERFIT
RADIAL 16 x 1/2&#34;
FAZ8W12F20A000G0 Kolano do montazu na scianie PPSU LBP PURMO CLEVERFIT